Carlos M agrão

reador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade de fazer manutenção no banheiro e refeitório do Cemitério municipal.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111II01111llll  I III
Protocolo Ge al n° 3440/2021

Data: 26 04/2021 Horár'o: 11:22
LEG - REQ 1303/2021

APR ADO
2 6 ABR, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o banheiro e refeitório, estão precários e necessitam de uma reforma e

revitalização para dar mais conforto aos funcionários que trabalham no cemitério;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de fazer manutenção no banheiro

e refeitório do Cemitério municipal.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 26 de abril de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1